

Kjærselfdt Holding ApS

Juelsmindevej 260

7120 Vejle Øst

CVR-nr. 31 30 07 62

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/01 2018

Per Trolle Kjærselfdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	12
Balance pr. 30. juni 2017	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjærselfdt Holding ApS
Juelsmindevej 260
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 31 30 07 62
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Vejle

Direktion

Per Trolle Kjærselfdt, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Usædvanlige forhold

Der henvises til omtalen heraf i årsregnskabets note 1.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til omtalen heraf i årsregnskabets note 2.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 5.581.920, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 9.717.010.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		520.993	(115.854)
Personaleomkostninger	3	<u>0</u>	<u>(2.703)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		520.993	(118.557)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(5.777.308)</u>	<u>(523.446)</u>
Resultat før finansielle poster		(5.256.315)	(642.003)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		200.000	(4.400.000)
Finansielle indtægter	4	13.696	19.672
Finansielle omkostninger	5	<u>(539.301)</u>	<u>(745.749)</u>
Resultat før skat		(5.581.920)	(5.768.080)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(5.581.920)</u>	<u>(5.768.080)</u>
Overført resultat		<u>(5.581.920)</u>	<u>(5.768.080)</u>
		<u>(5.581.920)</u>	<u>(5.768.080)</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		0	77.088
Immaterielle anlægsaktiver		0	77.088
Grunde og bygninger		9.500.000	15.075.094
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	125.126
Materielle anlægsaktiver		9.500.000	15.200.220
Andre værdipapirer og kapitalandele		745.350	1.194.890
Finansielle anlægsaktiver		745.350	1.194.890
Anlægsaktiver i alt		10.245.350	16.472.198
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.563	2.500
Andre tilgodehavender		0	87
Periodeafgrænsningsposter		18.405	18.099
Tilgodehavender		82.968	20.686
Likvide beholdninger		126	2.045
Omsætningsaktiver i alt		83.094	22.731
Aktiver i alt		10.328.444	16.494.929

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(9.842.010)	(4.260.090)
Egenkapital		(9.717.010)	(4.135.090)
Gæld til realkreditinstitutter		5.535.370	5.783.761
Langfristede gældsforpligtelser	6	5.535.370	5.783.761
Gæld til realkreditinstitutter	6	240.000	173.785
Kreditinstitutter	6	10.122.912	10.271.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.247	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.927.981	4.401.128
Anden gæld		170.944	0
Kortfristede gældsforpligtelser		14.510.084	14.846.258
Gældsforpligtelser i alt		20.045.454	20.630.019
Passiver i alt		10.328.444	16.494.929
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	(4.260.090)	(4.135.090)
Årets resultat	0	(5.581.920)	(5.581.920)
Egenkapital 30. juni 2017	<u>125.000</u>	<u>(9.842.010)</u>	<u>(9.717.010)</u>

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets finansielle situation er på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten ustabil og der er ikke opnået sikkerhed for den nødvendige finansiering indtil udgangen af det efterfølgende regnskabsår 2017/18. Ledelsen arbejder imidlertid på at tilvejebringe en løsning, som kan sikre selskabets fortsatte drift, men der er ikke på tidspunktet for aflæggelse af årsregnskabet en afklaring af dette forhold.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af selskabets grunde og bygning er behæftet med væsentlig usikkerhed. Den regnskabsmæssige værdi indregnet pr. 30. juni 2017 afspejler ledelsens bedste skøn over nettorealiseringsværdien, men ændringer til de centrale forudsætninger kan medføre væsentlige regnskabsmæssige reguleringer i efterfølgende regnskabsår.

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
3 Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	2.703
	<u>0</u>	<u>2.703</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.126	19.672
Valutakursreguleringer	12.570	0
	<u>13.696</u>	<u>19.672</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	539.301	745.749
	<u>539.301</u>	<u>745.749</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	4.375.000	4.957.444
Mellem 1 og 5 år	1.160.370	826.317
Langfristet del	5.535.370	5.783.761
Inden for et år	240.000	173.785
	<u>5.775.370</u>	<u>5.957.546</u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Out-Net A/S' gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret.

Selskabet har indgået private equity capital-forpligtelser på sammenlagt t. Euro 350. Restforpligtelsen pr. 30. juni 2017 udgør t. Euro 16.

Selskabet har en versende skattesag, hvor udfald og størrelse på eventuelt krav er uafklaret.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 16.800 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 9.500.

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden givet virksomhedspant i driftsinventar, goodwill, domænenavne, rettigheder og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2017 t.kr. 65.

Til sikkerhed for bankgæld er der givet transport i et til erhver tid tilgodehavende hos Ejner Hessel A/S. Den bogførte værdi udgør pr. 30. juni 2017 t.kr. 0.